MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, 8º Andar, Bairro Buritis, CEP: 30575-180, Belo Horizonte, MG

Tel. (31) 2513 5165, internacionaliza@ifmg.edu.br

Homologação Inscrições

Edital 27/2023 – Internacionaliza IFMG Graduação

A Comissão Avaliadora do Edital nº 27/2023 – Internacionaliza IFMG

Graduação, instituída pela Portaria nº 415 de 13 de abril de 2023, torna público

o resultado dos recursos contestando a homologação das inscrições conforme

abaixo:

N° Inscrição Recurso Motivo

INT202305813 Indeferido  Item 6.5 do edital.

Belo Horizonte – MG, 18 de abril de 2023.

Comissão Avaliadora

mailto:internacionaliza@ifmg.edu.br